
Zarządzenie Nr 221/2025 
Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne 
z dnia 6 listopada 2025 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat i cen  za korzystanie z obiektów sportowych  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późniejszymi  zmianami), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679                             
z późniejszymi  zmianami) oraz  na podstawie § 2 uchwały Nr VIII/57/2003  Rady Gminy 
Tarnowo Podgórne z dnia 25 lutego 2003 roku  w sprawie zasad przekazania kompetencji                                   
i zasad ustalania cen za korzystanie z obiektów sportowych  zarządza się, co następuje:  
 

§  1 

Ustalam  następujący cennik opłat za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym, zwanym dalej OSIR,  znajdujących się                     

w następujących lokalizacjach:  

 

I. Tarnowo Podgórne   ul.  Nowa 15 

1. Hala sportowa      -  150 zł/godz. 

2. Sala fitness                                    -  50 zł/godz. 

3. Siłownia                  -  10 zł/godz.  

-  45 zł/5x1 godz.   

   karnet bezterminowy                  

-  90 zł/10x1 godz. 

   karnet bezterminowy                  

-  180 zł/20x1 godz. 

   karnet bezterminowy                  

-  80 zł karnet miesięczny  

4. Sauna        -  50 zł/godz. 

5. Kort tenisowy       -  30 zł/godz. 

6. Boisko z nawierzchnią tartanową      -  50 zł/godz. 

7. Boisko ze sztuczną nawierzchnią i  1  szatnią  

− bez oświetlenia,                       -  160 zł/godz.  

− z  pełnym oświetleniem      -  280 zł/godz.      

− z  1/2  oświetlenia                -  220 zł/godz.      

− dodatkowa szatnia                   -   30 zł/godz. 

     8.  Pokoje  gościnne                                               -  50 zł/osobę/dobę  

 



II. Tarnowo Podgórne   ul.  Nowa 60 

1.   Hala sportowa              - 200 zł/godz. 

2. Sala fitness                                           - 60 zł/godz. 

3. Sala sportowa do sztuk walki                                          - 100 zł/godz. 

4. Boisko z nawierzchnią poliuretanową – wielofunkcyjne  

           - bez oświetlenia                                         - 60 zł/godz.  

           - z  pełnym oświetleniem                         - 90 zł/godz.      

5. Boisko ze sztuczną nawierzchnią  i 1 szatnia  

            - bez oświetlenia                                         - 130 zł/godz.  

            - z  pełnym oświetleniem                         - 220 zł/godz.      

            - dodatkowa szatnia                           - 40 zł/godz. 

 

III. Tarnowo Podgórne ul. Zachodnia 3 

1. Duża sala                                                                         - 50 zł/godz. 

                                                                                         - 600 zł/24 godz. 

    

IV. Tarnowo Podgórne  ul. 23 Października 34  

1. Sala gimnastyczna           - 50 zł/godz. 

oraz 2 małe salki             - 600 zł/24 godz. 

 

V. Przeźmierowo   ul.  Kościelna 46/48 

1. Hala sportowa      -  150 zł/godz. 

2. Sala gimnastyczna mała    -  60 zł/godz. 

3. Sala korekcyjna     -  30 zł/godz. 

4. Siłownia                  -  10 zł/godz.  

-   45 zł/5x1 godz. 

    karnet bezterminowy                    

-   90 zł/10x1 godz. 

    karnet bezterminowy                        

-  180 zł/20x1 godz.  

    karnet bezterminowy                    

-  80 zł karnet miesięczny  

5. Spinning        -  15 zł/godz. 

-  120 zł/10x1 godz. 

    karnet bezterminowy                    

6. Kort tenisowy       -   30 zł/godz. 

z oświetleniem     -   50 zł/godz. 



7. Boisko z nawierzchnią tartanową      -   40 zł/godz. 

8. Boisko ze sztuczną nawierzchnią i  1  szatnią  

− bez oświetlenia,                       -   100 zł/godz.  

− z  pełnym oświetleniem      -   260 zł/godz.      

− z  1/2  oświetlenia                -   180 zł/godz.      

− dodatkowa szatnia                   -   30 zł/godz.   

 

VI. Baranowo  ul. Wypoczynkowa 93 

1. Hala sportowa      -  150 zł/godz. 

2. Siłownia                 -    10 zł/godz.  

-   45 zł/5x1 godz. 

    karnet bezterminowy                    

-   90 zł/10x1 godz. 

    karnet bezterminowy                        

-  180 zł/20x1 godz.  

    karnet bezterminowy                    

-  80 zł karnet miesięczny  

3. Boisko ze sztuczną nawierzchnią i  1  szatnią  

− bez oświetlenia,                                      -  300 zł/godz.  

− z  pełnym oświetleniem                 -  460 zł/godz.      

− z  1/2  oświetlenia                           -  380 zł/godz.      

− dodatkowa szatnia                              -  30 zł/godz.   

4. Boisko z nawierzchnią poliuretanową 

− bez oświetlenia,                                  -  60 zł/godz.  

− z oświetleniem                  -  90 zł/godz.      

 

VII.  Lusówko ul. Zespołowa 1 

       Sala sportowa      -  120 zł/godz. 

 

VIII. Lusówko ul. Szkolna 7 

1. Hala Sportowa                                                          - 240 zł/godz.  

2. Sala fitness                                                               -   90 zł/godz. 

3. Siłownia                  -  10 zł/godz.  

-  45 zł/5x1 godz.   

   karnet bezterminowy                  

-  90 zł/10x1 godz. 

   karnet bezterminowy                  



-  180 zł/20x1 godz. 

   karnet bezterminowy                  

-  80 zł karnet miesięczny  

4.  Boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią tartanową  

- z pełnym oświetleniem                                            - 90 zł/godz.  

- bez oświetlenia                                                       -  60 zł/godz. 

5.  Boisko do siatkówki plażowej 

- z pełnym oświetleniem                                           -  60 zł/godz.  

- bez oświetlenia                                                       -  30 zł/godz. 

      6.  Kort tenisowy  

- z pełnym oświetleniem                                           -  70 zł/godz.  

- bez oświetlenia                                                       -  40 zł/godz. 

 

§ 2 

1. Karta mieszkańca Gminy Tarnowo Podgórne upoważnia do 10 % zniżki na zakup karnetu 

miesięcznego na siłownię, karnetu na spinning oraz wejścia do sauny.  

2. Wprowadza się karnet miesięczny upoważniający do korzystania z siłowni we wszystkich 

obiektach sportowych zarządzanych przez OSIR. 

 

§ 3 

Zwalnia się z opłat, o których mowa w § 1, kluby i stowarzyszenia realizujące zadania                            

w zakresie sportu i wypoczynku dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Gminy, gminne 

jednostki organizacyjne, o ile korzystanie z obiektów stanowi realizację ich ustawowych lub 

statutowych zadań i organizatorów imprez nie działających w celu osiągnięcia zysku.   

 

§ 4 

1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu (urządzenia) i odpowiedniej 

stawki określonej w § 1. 

2. Czas korzystania z obiektu (urządzenia) określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy 

się od zajęcia przez organizatora obiektu (urządzenia) do jego opuszczenia (zaprzestania 

korzystania z urządzenia) z dokładnością do 30 minut, przy czym czas ten zaokrągla się w ten 

sposób, że 15 minut pomija się, a od 16 minuty liczy się jako 30 minut.  

3. Opłaty obejmują podatek od towarów i usług VAT. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie 

Podgórnym.  



§ 6 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie go na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, na tablicach ogłoszeniowych poszczególnych obiektów i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Tarnowo Podgórne Nr 178/2025 z dnia 11 września 2025 

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat i cen za korzystanie z obiektów sportowych. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-11-06T14:27:24+0100




